ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

РУДНЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ОСИЧКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ОСИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

32 заседание Совета Осичковского сельского поселения  4 созыва

РЕШЕНИЕ   32/90
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Осичковского сельского поселения  Запорожченко И.А. по собственному желанию

Принято Советом Осичковского

сельского поселения                                                            27 июля  2021 года
Руководствуясь частью 6, пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Осичковского сельского поселения, на основании заявления Запорожченко И.А. о досрочном прекращении полномочий депутата Совета Осичковского сельского поселения по собственному желанию, Совет Осичковского сельского поселения решил:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Осичковского сельского поселения Запорожченко Ирины Александровны по собственному желанию с 20 июля 2021 года.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Осичковского сельского
поселения                                                                                       В.Ф.Гусев